*De Temperament. Simpl. cap. 50.*

SERAPION has a chapter also from ABEN MESUAI, on the *penidii*, before mentioned, by AVICENNA, and RHASES. It is verbatim from AVICENNA,

---

Having now selected every thing pertaining to sugar from the Arabians, I shall proceed to examine the various opinions of writers in later times, concerning its properties.

The first man who took much pains to bestow a great deal of unqualified censure on the use of sugar, was Doctor THEOPHILUS GARENCIERES; the next was our celebrated Doctor THOMAS WILLIS.—SIMON PAULI had preceded them, with his crude notions.

The opinions of these physicians were adopted, in the infancy of sugar in England, by Mr. RAY; and the sentiments of these four authors have been disseminated in every part of Europe.

GARENCIERES says, “*Saccharum et saccharata omnia toto genere huic morbo (Tabes Anglica) infensissima, & in eo progignendo multa esse censeo quorum quum usus sit tam frequens, mirum videri non debet si tanta tabidorum seges hic pullutat,*” &c.

“*Cum de saccharo prædominante qualitate sit sermo, illam esse caliditatem contendo, quamvis satis obscuram; indicio est quod sitim gignit,*” &c.

“*Qua qualitate calida non parum pulmoni obesse potest, cum pulmo sit maximè calidus et moderatè frigidis potius delectetur, calidiorum vero usu facile inflammationem excipiat,*” &c.

“*Sed quod cardo totius rei est, saccharum non solum temperamento et materia, verum etiam tota substantia pulmoni est inimicum id quod neminem non ignarum mihi negaturum esse puto; cum enim non solum dulce, sed etiam sit dulcissimum, & propterea amaro è diametro oppositum numquid sequi debet, si amarum ex omnium recepta sententia super vacuos humores siccando absorbet aut detergit, ac propterea optimaratione putredinem arcet, et corpora diu integra conservat, quod dulce propter oppositas facultates,*  
*fecundus*

*fœcundus putredinis parens esse debet, id quod etiam longe citius accidet si in partem quæ nulla coëtrice facultate prædita sit incidat, à quâ postea non possit edomari? &c.*

“Certum est nullam, vel minimam, fieri fermentationem inter ea quæ qualitatibus inter se conveniunt, ut saccharum et caro, illud enim propter dulcedinem et balsamicam qualitatem, hæc vero ob humorem dulcem, ita ad invicem accedant, ut si caro quæpiam saccharo conditur, festinam corruptionem patietur, nisi saccharum ad amaritudinem excoctum sit, cum tamen sale condita in multum tempus perseveret, eo quod inter salem qui acris est, et carnis balsamum quod dulce est, quædam fit fermentatio propter dissidium qualitatum, post quam fermentationem novum quoddam temperamentum procedit; idem etiam apparet in saccharo, quod, cum ita cito carnes corrumpat. fructus tamen acidus longiuscule à putredine incolumes tutatur, quia ipsius dulcedo cum aciditate seu acerbitate fermentatur, et novum inde temperamentum perfectè mixtum producit. In supradiçtorum confirmationem non omittendum est, quod in insula Sancti Thomæ sub æquatore molunt cannas, et quod superat, expresso succo, objiciunt porcis qui inde dicuntur in tam miram teneritudinem pinguescere, ut de bonitate eum capris Hispanicis certent, denturque vulgo ventriculis invalidis ad facilem concocturam. Unde